
IČO: Obch. jméno:00277991 Obec Klášterská Lhota

Rozpočtové opatření č. 7

Příjmy jsou upraveny podle skutečnosti k 31.12.2024Popis opatření:

RO k 31.12.2024 - příjmyNázev opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 550 000,00 160 695,94 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 710 695,94 

- úprava dle skutečnosti

1112 40 000,00 11 892,47 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 51 892,47 

- úprava dle skutečnosti

1113 130 000,00 31 278,61 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 161 278,61 

- úprava dle skutečnosti

1121 850 000,00 150 250,01 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 250,01 

- úprava dle skutečnosti

1211 1 700 000,00 304 103,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 004 103,00 

- úprava dle skutečnosti

1341 2 300,00 875,00 Příjem z poplatku ze psů 3 175,00 

- úprava dle skutečnosti

1345 170 000,00 483,00-Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 169 517,00 

- úprava dle skutečnosti

1361 500,00 10,00 Příjem ze správních poplatků 510,00 

- úprava dle skutečnosti

1381 25 000,00 16 688,51-Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 8 311,49 

- úprava dle skutečnosti

1386 7 450,34 16 072,30 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 23 522,64 

- úprava dle skutečnosti

1387 3 340,33 8 186,46 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 11 526,79 

- úprava dle skutečnosti

1511 220 000,00 212 992,94 Příjem z daně z nemovitých věcí 432 992,94 

- úprava dle skutečnosti

Bez ODPA 3 698 590,67 879 185,22 4 577 775,89 

1039 2111 14 000,00 10 400,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 24 400,00 

- úprava dle skutečnosti

Ostatní záležitosti lesního hospodářství 14 000,00 10 400,00 24 400,00 1039

2122 2310 23 930,00 10 000,00-Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 13 930,00 

- úprava dle skutečnosti

Sběr a zpracování druhotných surovin 23 930,00 10 000,00- 13 930,00 2122

2419 2111 360 000,00 19 050,00-Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 340 950,00 

- úprava dle skutečnosti

Ostatní záležitosti spojů 360 000,00 19 050,00- 340 950,00 2419

3613 2132 13 200,00 100,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 13 300,00 

- úprava dle skutečnosti

Nebytové hospodářství 13 200,00 100,00 13 300,00 3613

3639 2324 -     105 840,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 105 840,00 

- úprava dle skutečnosti

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -     105 840,00 105 840,00 3639

3725 2112 -     2 400,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 2 400,00 

- úprava dle skutečnosti

3725 2324 75 000,00 1 298,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 76 298,00 

Strana
1 z 2

23.01.2025
11:17:55

Z dat systému GINIS Express vytiskl Soňa Pourová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Klášterská Lhota), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00277991 Obec Klášterská Lhota

Rozpočtové opatření č. 7

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

- úprava dle skutečnosti

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 75 000,00 3 698,00 78 698,00 3725

6171 2112 1 000,00 1 120,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 2 120,00 

- úprava dle skutečnosti

6171 2119 -     2 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 

- úprava dle skutečnosti

6171 2328 1 246,00 1 246,00-Neidentifikované příjmy -     

- úprava dle skutečnosti

Činnost místní správy 2 246,00 1 874,00 4 120,00 6171

6310 2141 240 000,00 114 252,02 Příjem z úroků 354 252,02 

- úprava dle skutečnosti

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 240 000,00 114 252,02 354 252,02 6310

Příjmy celkem 4 426 966,67 1 086 299,24 5 513 265,91 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 111 782,33 1 086 299,24- 974 516,91-

- vlastní zdroje +

Bez ODPA 111 782,33 1 086 299,24- 974 516,91-

Financování celkem 111 782,33 1 086 299,24- 974 516,91-

Schvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
2 z 2

23.01.2025
11:17:55

Z dat systému GINIS Express vytiskl Soňa Pourová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Klášterská Lhota), verze: 2024.01.D

na vědomí ZO dne 23.1.2025
Stanislav Štefan starosta

23.1.2025

07.02.2025


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 1039
	ODPA: 2122
	ODPA: 2419
	ODPA: 3613
	ODPA: 3639
	ODPA: 3725
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310

	Financování
	ODPA: 




